СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 октября 2016 года                                                                         №2/10

О должностях муниципальной службы в
Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, утвержденным Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. N 48-З
"О регулировании отношений в сфере муниципальной службы"
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_1301]Установить должности муниципальной службы в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru и применяется к правоотношениям, возникшим после прекращения полномочий действующего Главы администрации Рузаевского муниципального района.

 Председатель Совета депутатов
           Рузаевского муниципального района		               В.П. Марчков

Приложение
к решению Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]от  27 октября 2016 года  № 2/10

Должности муниципальной службы в
Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия

Высшая группа должностей
Первый заместитель главы муниципального района
Заместитель главы муниципального района
Главная группа должностей
Руководитель аппарата администрации муниципального района
Начальник управления администрации муниципального района
Председатель комитета администрации муниципального района
Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
Заместитель начальника управления администрации муниципального района
Заместитель председателя комитета администрации муниципального района
Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения администрации муниципального района
Заведующий отделом, входящим в состав иного структурного подразделения администрации муниципального района
Главный бухгалтер
[bookmark: sub_1303]Ведущая группа должностей
            Заместитель заведующего отделом, входящим в состав иного структурного подразделения администрации муниципального района
Юрисконсульт
Помощник главы муниципального района
Пресс-секретарь главы муниципального района
Старшая группа должностей
Главный специалист
Секретарь комиссии
Ведущий специалист
Специалист I категории

Младшая группа должностей
Специалист II категории
Специалист